
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

■夏季休業期間
2024年8月10日（土）～2024年8月14日（水）

※休業期間中にいただいたメールやFAXでのお問い合わせに関しては、
2024年8月15日(木)より順次ご対応させていただきます。
お急ぎのご相談は事前にご連絡いただけますと幸いです。

夏 季 休 業 の お 知 ら せ


	Sheet1



